MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – IFCE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DEPARTAMENTO DE INGRESSOS

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR 2014.1

ADITIVO DE RETIFICAÇÃO - EDITAL N 001-2014/DI

A Pró-reitoria de Ensino através do Departamento de Ingressos do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso das suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 298/GR, de
12 de março de 2013, e a Portaria Nº 994/GR, de 03 de outubro de 2013, resolve:

Retificar o item 16.1

Onde se lê:

16.1.  A pré-matrícula dos candidatos classificados para 2014-1 ocorrerá nos dias e horários especificados no
quadro abaixo. A falta no dia e horário marcados implicará na perda da vaga.

CAMPUS DATA HORÁRIO

ACARAÚ 19 e 20 de maio de 2014 09:00h às 12:00h – 14:00h às 17:00h

CANINDÉ 19 e 20 de maio de 2014 09:00 às 16:00h

CEDRO 2 a 4 de junho de 2014 08:00h às 12:00h – 14:00h às 18:00h

IGUATU 19 e 20 de maio de 2014 07:30h às 11:00h – 14:00h às 17:30h

JUAZEIRO DO NORTE 19 e 20 de maio de 2014 09:00h às 12:00h – 14:00h às 17:00h

LIMOEIRO DO NORTE 19 e 20 de maio de 2014 08:00h às 12:00h – 14:00h às 17:00h

QUIXADÁ 19 e 20 de maio de 2014 08:00h às 11:00h – 14:00h às 17:00h

TAUÁ 19 e 20 de maio de 2014 08:00h às 11:00h – 14:00h às 17:00h

UMIRIM 19 e 20 de maio de 2014 08:00h às 11:00h – 14:00h às 17:00h

Leia-se:

16.1.  A pré-matrícula dos candidatos classificados para 2014-1 ocorrerá nos dias e horários especificados no

quadro abaixo. A falta no dia e horário marcados implicará na perda da vaga.

CAMPUS DATA HORÁRIO

ACARAÚ 19 e 20 de maio de 2014 09:00h às 12:00h – 14:00h às 17:00h

CANINDÉ 19 e 20 de maio de 2014 09:00 às 16:00h

CEDRO 2 a 4 de junho de 2014 08:00h às 12:00h – 14:00h às 18:00h

IGUATU 19 e 20 de maio de 2014 07:30h às 11:00h – 14:00h às 17:30h

JUAZEIRO DO NORTE 19 e 20 de maio de 2014 09:00h às 12:00h – 14:00h às 17:00h

LIMOEIRO DO NORTE 19 e 20 de maio de 2014 08:00h às 12:00h – 14:00h às 17:00h

QUIXADÁ 19 e 20 de maio de 2014 08:00h às 11:00h – 14:00h às 17:00h

TABULEIRO DO NORTE 19 e 20 de maio de 2014 08:00h às 12:00h – 14:00h às 17:00h

TAUÁ 19 e 20 de maio de 2014 08:00h às 11:00h – 14:00h às 17:00h

UMIRIM 19 e 20 de maio de 2014 08:00h às 11:00h – 14:00h às 17:00h

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2014.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO – DEPARTAMENTO DE INGRESSOS – IFCE 2

Retificar o item 17.1

Onde se lê:

17.1.  A chamada dos classificáveis será feita, às 9 horas, nos horários especificados quadro abaixo.

CAMPUS DATA

ACARAÚ 22 de maio de 2014

CANINDÉ 22 de maio de 2014

CEDRO 6 de junho de 2014

IGUATU 22 de maio de 2014

JUAZEIRO DO NORTE 22 de maio de 2014

LIMOEIRO DO NORTE 22 de maio de 2014

QUIXADÁ 22 de maio de 2014

TAUÁ 22 de maio de 2014

UMIRIM 22 de maio de 2014

Leia-se:

17.1.  A chamada dos classificáveis será feita, às 9 horas, nos horários especificados quadro abaixo.

CAMPUS DATA

ACARAÚ 22 de maio de 2014

CANINDÉ 22 de maio de 2014

CEDRO 6 de junho de 2014

IGUATU 22 de maio de 2014

JUAZEIRO DO NORTE 22 de maio de 2014

LIMOEIRO DO NORTE 22 de maio de 2014

QUIXADÁ 22 de maio de 2014

TABULEIRO DO NORTE 22 de maio de 2014

TAUÁ 22 de maio de 2014

UMIRIM 22 de maio de 2014

Fortaleza, 15 de abril de 2014.

Francisco Amsterdam Soares Rodrigues
Chefe do Departamento de Ingressos/IFCE

Reuber Saraiva de Santiago
Pró-Reitor de Ensino do IFCE